MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIAS DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como fiscais técnicos dos contratos do
Campus Floresta do IF Sertão – PE, conforme a IN 05 do MPDG:

N°
Nome da
Empresa

Objeto do Contrato CT Nº
Nome do Fiscal

Técnico
Vigência

162
Interact Soluções
De Espaços Ltda.

Fornecimento/Instalação
De Divisórias

15/2017
Daniel Rodrigues

Cavalcante Feitosa
01/10/18

163
Certisign
Certificado Digital
S/A

Emissão de certificado
digital A3, e-CPF e
fornecimento de
dispositivo tipo token

04/2018
Danilo Rosa Quirino

de Sá
01/08/18

164
VC Promoções de
eventos oficiais

Serviços de eventos
oficiais

06/2018
Bárbara Josefina de

Sousa Quirino
30/08/18

165
Unitech Rio
Comércio e
serviços LTDA

Manutenção corretiva de
equipamentos com
cobertura total de
reposição de peças
marcas HP e IBM.

07/2018
Danilo Rosa Quirino

de Sá
18/10/18

166
Petrogas Logistica
Ccomercial GLP
Eirelli

Aquisição de recarga de
botijão de gás GLP,
13kg

08/2018 Nilson Lopes de
Almeida

02/10/18

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nas datas de vigência informada.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-12-20T15:20:09-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu sou o autor deste documento